UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

Số:             /SYT-KHTC

     Kon Tum, ngày        tháng 11 năm 2024

V/v đề nghị cung cấp Báo giá các dược

liệu, thuốc cổ truyền và vị thuốc cổ

truyền sử dụng giai đoạn 2025-2026

                          Kính gửi: Các đơn vị sản xuất, kinh doanh thuốc trên toàn quốc.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17 tháng 5 năm 2024 của Bộ

Y tế Quy định việc đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập.

Căn cứ Quyết định số 607/QĐ-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giao nhiệm vụ mua sắm tập trung cấp địa

phương đối với thuốc trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Để có cơ sở xây dựng Dự toán gói thầu Mua thuốc dược liệu, thuốc có

kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền và vị thuốc cổ truyền sử

dụng giai đoạn 2025-2026. Sở Y tế tỉnh Kon Tum kính đề nghị các đơn vị sản

xuất/kinh doanh trong và ngoài tỉnh Báo giá thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp

dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền và vị thuốc cổ truyền để Sở Y tế

làm cơ sở trình cấp có thẩm quyền phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, cụ

thể như sau:

I. Danh mục đề nghị lấy Báo giá:

Chi tiết tại Phụ lục I và Phụ lục II gửi kèm theo.

II. Địa chỉ, số lượng và thời gian nhận báo giá:

1. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bà: Trần Thị Phượng. Chức vụ: Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ y - Dược

Sở Y tế.

- Điện thoại: 0975.099325. Email: phuongbin84@yahoo.com.

2. Bảng báo giá gửi qua các địa chỉ sau:

- Gửi bản cứng gửi về địa chỉ: 808 Phan Đình Phùng, phường Quang

Trung, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

2

2

- Nhận qua Email: tothauthuocbvydctphcn@gmail.com.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ 00’ ngày 21 tháng 11 năm 2024

đến trước 17 giờ 00’ ngày 01 tháng 12 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 180 ngày kể từ ngày báo giá.

III. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược

liệu, thuốc cổ truyền (có danh mục kèm theo).

2. Danh mục vị thuốc cổ truyền (có danh mục kèm theo).

Báo giá thuốc bao gồm các thông tin: Tên thuốc, tên hoạt chất/thành phần

của thuốc, số đăng ký hoặc GPNK, nồng độ, hàm lượng, đường dùng, dạng bào

chế, nhà sản xuất, nước sản xuất, nhóm tiêu chí kỹ thuật, đơn vị tính, đơn giá

(có VAT-VNĐ), giá kê khai...

3. Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá

phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo đảm việc cung cấp báo

giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng

khống giá.

Kính mong được sự phối hợp của các đơn vị sản xuất/kinh doanh trong

và ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng TCHC (Đăng tải lên

Trang thông tin điện tử Sở Y tế);

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

mailto:tothauthuocbvydctphcn@gmail.com

		2024-11-20T16:20:16+0700

		2024-11-20T16:56:29+0700

		2024-11-20T16:56:27+0700

		2024-11-20T16:56:27+0700

		2024-11-20T16:56:42+0700